
Vargem Grande (MA), quinta-feira, 23 de novembro de 2017

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20172421 – REF.: Processo nº
05.01.2017-002 – Pregão 002/2017-SRP – PARTES: MUNICÍPIO
DE VARGEM GRANDE/MA, através de sua SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSPORTE e a Empresa J F
COMERCIO DE PETROLEO LTDA – ME – OBJETO:
Fornecimento de Combustível destinado a Secretaria de Obras e
Transporte do Município de Vargem Grande/MA – VALOR
GLOBAL: R$ 60.000,48 (sessenta mil reais e quarenta e oito
centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0108.041220001.2.032.3.3.90.30.00.3.3.90.30.01 – VIGÊNCIA: 16
de novembro de 2017 a 31 de dezembro de 2017- BASE LEGAL:
Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: JOSÉ
SOUSA BARROS FILHO, Secretário Municipal de Obras e
Transporte pela CONTRATANTE e J F COMERCIO DE
PETROLEO LTDA – ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande
(MA), 16 de novembro de 2017. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE
MESQUITA – Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - EXTRATO DO CONTRATO Nº 20172421 - Vargem Grande (MA), quinta-feira, 23 de novembro de 2017

http://www.tcpdf.org

